

Temat kontroli: „Reakcja na wykroczenia przeciwko bezpieczeństwu i porządkowi w komunikacji”

Podmiot kontrolowany: Komenda Miejska Policji w Rybniku

Tryb kontroli: ~~zwyczajny~~/uproszczony¹

Rodzaj kontroli : ~~planowa~~/pozaplanowa²

Skierowanych w wyniku kontroli	Wniosków do prokuratury w celu wszczęcia postępowania przygotowawczego	0
	Wniosków o wszczęcie postępowań dyscyplinarnych	0
	Wniosków o wdrożenie czynności wyjaśniających w trybie rozdziału 10 Ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji	0
	Zawiadomień o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych	0
	Innych zawiadomień	0

Wynik kontroli : ~~pozytywna, pozytywna mimo stwierdzonych uchybień, pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości, negatywna.~~³

Uzyskane efekty z kontroli:

I. Poprawa efektywności funkcjonowania kontrolowanego podmiotu, usprawnienie procedur, zmiany organizacyjne, postulaty dot. zmiany przepisów prawnych:

- Poprawa efektywności funkcjonowania kontrolowanego podmiotu – **brak**

II. Rezultaty finansowe: **brak**

1. Niewłaściwe skreślić

2. Niewłaściwe skreślić

3. Niewłaściwe skreślić

ujawnione nieprawidłowości i zalecenia

lp	nieprawidłowość	Treść zalecenia	
		Zapewnić:	
1	Okresy bezczynności w prowadzonych czynnościach wyjaśniających w sprawach o wykroczenia	realizację czynności wyjaśniających w sprawach o wykroczenia bez zbędnej zwłoki.	
2	Wadliwy sposób prowadzenia czynności wyjaśniających w sprawach o wykroczenia	<p>- realizację czynności wyjaśniających w sprawach o wykroczenia w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w szczególności z Wytycznymi nr 3 KGP z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie wykonywania przez Policję niektórych czynności w zakresie wykrywania wykroczeń oraz ścigania ich sprawców,</p> <p>- przekazanie stosownych zawiadomień wraz z informacjami o przysługujących uprawnieniach pokrzywdzonym i zawiadamiającym w sprawach wskazanych w treści dokumentu pokontrolnego</p> <p>- wykonanie czynności w sprawach wskazanych w treści dokumentu pokontrolnego i w zależności od dokonanych ustaleń podjąć stosowną decyzję merytoryczną</p>	Wzmocnić nadzór nad prowadzonymi czynnościami wyjaśniającymi w sprawach o wykroczenia, zgodnie z Rozdziałem 5 Zarządzenia nr 21 KGP z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie niektórych form organizacji i ewidencji czynności wyjaśniających w sprawach o wykroczenia.

sporządził: kom. Paweł Kciuk

Naczelnik
Wydziału Kontroli
KWP w Katowicach

mł. insp. Wioleta Jasińska
(podpis na oryginale)